
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 700 zł

Mieszkanie dostępne od 1. września.

Przedstawiamy Państwu ofertę mieszkania do wynajęcia na Pomorzanach, które składa się z 2 rozkładowych
pokoi, samodzielnej, widnej kuchni, łazienki z wc, przedpokoju. Mieszkanie jest w pełni umeblowane. Wejście
do mieszkania przez przedpokój z dużą szafą. Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką, wc. Atutem
mieszkania jest również zabudowany, duży balkon. Z okien mieszkania rozpościera się ładny widok na zieleń i
spokojną część Szczecina. Budynek w którym znajduje się mieszkanie jest zadbany a klatka schodowa czysta.

Spokojne i miłe sąsiedztwo. W okolicy znajdują się przystanki autobusowej komunikacji miejskiej oraz pętla
tramwajowa. W pobliżu są małe punkty handlowo - usługowe, szkoła podstawowa, przedszkole, żłobek, place
zabaw.

Czynsz najmu to 1700 zł. Dodatkowe opłaty to prąd i gaz wg zużycia oraz czynsz administracyjny w wysokości
361,42 zł zawierający zaliczki na ogrzewanie z sieci miejskiej oraz zaliczkę na zimną i ciepłą wodę także z sieci
miejskiej, wywóz śmieci oraz opłaty administracyjne.

Mieszkanie jasne i zadbane oraz gotowe do zamieszkania. Zapraszam serdecznie.

Symbol WEB20490 Symbol SWO 383726

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 386 €

Cena w USD 455 $ Czynsz ofertowy 1 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Budziszyńska

Powierzchnia całkowita 47 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 13072

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


